

I. SMLUVNÍ STRANY

Obchodní společnost:	VIDOX s.r.o.		
Sídlo:	Ulice, č.p.:	U Poráků 511	PSČ: 381 01
	Obec:	Český Krumlov – Horní Brána	
		Jan Kandlík	
Zastoupená	ve věcech smluvních:	Ing. Michaela Exlová	
		Jan Říha	
	ve věcech technických:	Ladislav Kopačka	
		Jan Říha	
IČO:	25160168	DIČ:	CZ25160168
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.	Číslo účtu:	4255580287 / 0100
Telefon:	380 704 511	Fax:	380 704 512
Zápis v Obchodním rejstříku 24.3.1997 u Krajského soudu v Č.Budějovicích, oddíl C – 6919 (dále jen „zhotovitel“)			

a

Psychiatrická léčebna Červený Dvůr			
Bydliště:	Ulice, č.p.:	Červený Dvůr 1	PSČ: 381 01
	Obec:	Červený Dvůr	
	Zastoupená ředitelem léčebny	MUDr. Jiřím Dvořáčkem	
	IČ:00583600	DIČ:	
(dále jen „objednatel“)			

u z a v ř e l i níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č 1. KE SMLouvĚ O DÍLO ze dne 23.8.2022

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 23.8.2022 smlouvu o dílo jejímž předmětem je zhotovení díla – „**Obnova Mauricovny v areálu parku Psychiatrické léčebny Červený Dvůr – etapa 2022**“
2. Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu smlouvy tak, aby dílo bylo v této etapě řádně provedeno - změnové listy jsou přílohou tohoto dodatku.

III. TERMÍNY PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení termínu dokončení dílo o dobu, o kterou bylo později předáno staveniště, tedy do **30. 11. 2022.**

IV. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA

Celková cena díla ze smlouvy ze dne 23.8.2022:

3 202 587 Kč včetně DPH

Změnové listy č.1

+ 127 554,69 Kč včetně DPH

Celková nová cena díla po přičtení změnového listu č.1

3 330 141,69 Kč včetně DPH

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 23.8.2022 zůstávají tímto dodatkem nezměněna.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely po vzájemné dohodě, prosty omylu, vážně, nikoliv v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Přílohami tohoto dodatku jsou :

- změnové listy stavby

Za zhotovitele

Jméno: Jan Říha, prokurista

Podpis:



VIDOX

VIDOX s.r.o.

U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

IČO: 25160168 • DIČ: CZ25160168

V Červeném Dvoře

dne:

23.9.22

Za objednatele

Jméno: MUDr. Jiří Dvořáček,
ředitel PL

Podpis:

23.9.22

V Červeném Dvoře

dne:

**PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA
ČERVENÝ DVŮR**

Červený Dvůr

381 01 Český Krumlov

tel.: 380 309 130, IČO: 00583600

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Stavební úpravy objektu Mauricovna (etapa 2022) umístěného v parku PL Červený Dvůr

Objednatel: Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, Červený Dvůr č

Zhotovitel: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Če

Místo: Červený Dvůr čp.1

Zpracoval:
Datum: 16. 8. 2022

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
05	Dodatek č.1 - Odpočty a přípočty stavební části	105 417,10	0,00	22 137,59	127 554,69	0,00	105 417,10	0,00	0,00	0,00

Celkem

105 417,10 22 137,59 127 554,69 0,00 105 417,10 0,00 0,00 0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy objektu Mauricovna (etapa 2022) umístěného v parku PL Červený Dvůr

Objekt: Dodatek č.1 - Odpočty a přípočty stavební části

Objednatel: Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, Červený Dvůr č

Zhotovitel: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Če

Místo: Červený Dvůr čp.1

Zpracoval:

Datum: 13. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1			Zemní práce				18 570,66
1	R	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	1,20000	47,1000	56,52
			přípojka vodovodní:11,0*0,60				
			12*0,5*0,20		1,20000		
			Součet		1,20000		
2	R	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	7,92000	429,5000	3 401,64
			přípojka vodovodní:				
			11,0*0,60*1,20		7,92000		
			Součet		7,92000		
3	R	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	7,92000	23,8000	188,50
			7,92		7,92000		
4	R	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,26000	865,0000	1 089,90
			vodovod:				
			3,5*0,6*0,6		1,26000		
			Součet		1,26000		
5	R	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	9,18000	29,7000	272,65
			7,92+1,26		9,18000		
6	R	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	9,18000	151,0000	1 386,18
			7,92+1,26		9,18000		
7	R	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,49000	253,5000	884,72
			3,49		3,49000		
8	R	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	3,49000	170,0000	593,30
			3,49		3,49000		
9	R	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	3,49000	15,0000	52,35
			3,49		3,49000		
10	R	171201211U00	Skládkovné zemina	t	5,89810	150,0000	884,72
			3,49*1,69		5,89810		
11	R	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	9,18000	93,9000	862,00
			7,92+1,26		9,18000		
12	R	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	9,18000	865,0000	7 940,70
			7,92+1,26		9,18000		
13	R	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	10,80000	10,6000	114,48
			12*0,9		10,80000		

14	R	182300012RA A	Rozprostření ornice ve svahu tloušťka 20 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 50 m, osetí travou	m2	6,00000	140,5000	843,00
			přípojka vodovodní:11,0*0,60				
			12*0,5		6,00000		
			Součet		6,00000		

2 Základy,zvláštní zakládání

6 589,50

15	R	27838113X	Nově upravené nadpraží (okenního otvoru 1000/1150 mm)	m2	2,30000	2 865,0000	6 589,50
			1*1,15*2		2,30000		

3 Svislé a kompletní konstrukce

#####

16	014	310218811	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem pl přes 0,25 do 1 m2	m3	2,10000	4 560,0000	9 576,00
17	R	342261113RS 1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.125 mm, desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.8 cm	m2	-2,22000	1 152,0000	-2 557,44
18	R	342262641R0 0	Předsazená stěna (šachtová) volně stoj. tl. 100mm	m2	-17,20000	888,0000	-15 273,60
19	R	342263991R U1	Příplatek k přičce sádrokarton. za desku tl. 15 mm, GKF na jedné straně příčky	m2	-17,20000	72,0000	-1 238,40
20	R	342263995R0 0	Příplatek k přičce sádrokart. za izolaci 5 - 8 cm	m2	-17,20000	120,0000	-2 064,00
21	R	342265122RT 6	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá, desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	-105,10000	972,0000	-102 157,20
22	R	342265991R0 0	Příplatek k úpravě podkrovní za tloušťku desek 15mm	m2	-105,10000	72,0000	-7 567,20
23	R	342266111R U7	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	-8,00000	888,0000	-7 104,00

Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní

33 840,65

24	014	619325131	Vytažení vápenocementových fabionů, hran nebo koutů	m	52,60000	586,0000	30 823,60
			římسا				
			7,25*2+13,8*2		42,10000		
			nad okny				
			1,5*7		10,50000		
			Součet		52,60000		
25	011	622142017	Potažení vnějších stěn keramickým pletivem	m2	3,60000	286,0000	1 029,60
			boky vikýřů				
			1,6*2,6*0,5*2*2		8,32000		
			čela vikýřů				
			0,9*2*2		3,60000		
26	011	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm	kus	2,00000	86,9000	173,80
			odtah digestoře				
			2		2,00000		
27	562	56280112	hmoždinky univerzální 8x50	100 kus	0,08800	229,0000	20,15
			odtah digestoře				
			2*4/100*1,1		0,08800		
28	311	31142021	vrut ocelový hlava půlkulová drážka křížová 6x40mm	100 kus	0,08800	267,0000	23,50
			odtah digestoře				
			2*4/100*1,1		0,08800		
29	562	56245601	mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 300x300mm	kus	2,00000	885,0000	1 770,00
			odtah digestoře				
			2		2,00000		

63 Podlahy a podlahové konstrukce

-45 345,42

30	R	632411105R00	Samonivelační stěrka	m2	-139,95500	324,0000	-45 345,42
8 Trubní vedení							3 524,45
31	R	28613781	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 40 x 3,7 mm PN 16 11,0*1,093 Součet	m	12,02300 12,02300 12,02300	189,0000	2 272,35
32	R	871171121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm	m	11,00000	29,0000	319,00
33	R	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	11,00000	46,0000	506,00
34	R	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	11,00000	13,6000	149,60
35	R	892561111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 125, vodou	m	18,50000	15,0000	277,50
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							290,63
37	013	962023490	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na do 1 m3 zdivo parapetů apsidy 0,45*0,15*0,3*4+0,66*0,15*0,3*2	m3	0,14040 0,14040	2 070,0000	290,63
96 Bourání konstrukcí							-10 284,00
38	R	07388111101	Vyčištění komínů, vymetení sazí	m3	-12,00000	857,0000	-10 284,00
724 Strojní vybavení							22 280,01
39	R	724100011	Sirio 230, Entry- elektronická regulační jednotka pro čerpadla (regulace na konstantní tlak)	kpl	1,00000	13 580,0000	13 580,00
40	R	724100012	Tlaková expanzní nádoba objem 8 litrů, PN10, rozměr DN 210mm, výška 330 mm,připojení G 3/4"	kpl	1,00000	2 850,0000	2 850,00
41	R	724229153R00	Montáž domovní vodárny vč. regulační jednotky a ponorného čerpadla	kpl	1,00000	5 850,0000	5 850,00
42	R	998724201R00	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 6 m	%	0,01500	0,6800	0,01
725 Zařizovací předměty							23 608,01
43	R	725100028	Podomítková zápachová uzávěrka DN 40/50 pro pračku s tvarovkou pro myčku, nerezový kryt	kus	2,00000	1 109,0000	2 218,00
44	R	725100032	Podomítkový modul pro závěsné WC se samonosným rámem ukotvené na zem a do zdiva	kus	2,00000	7 985,0000	15 970,00
45	R	725100033	Rovně připojení k WC modulu	kus	2,00000	790,0000	1 580,00
46	R	725119400R00	Montáž kombifixů pro závěsné WC	soubor	2,00000	1 500,0000	3 000,00
47	R	725219404R00	Montáž zápachové uzávěrky na šrouby	soubor	2,00000	420,0000	840,00
48	R	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	0,04800	0,2900	0,01
751 Vzduchotechnika							8 746,38
49	751	751512162	Montáž potrubí plechového skupiny II kruhového s přírubou tloušťky plechu 1,0 mm D přes 100 do 200 mm odtah digestoře 0,7*2	m	1,40000 1,40000	224,0000	313,60
50	RGL	RGL.18066	Kruhové EPP potrubí 125 mm, 1 m odtah digestoře 2	kus	2,00000 2,00000	1 313,3900	2 626,78
51	751	751514612	Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 0,035 do 0,070 m2 odtah digestoře	kus	2,00000	112,0000	224,00

			2		2,00000		
52	429	42982400X	ZPĚTNÁ Klapka PVC pro kruhové potrubí Ø 125 mm	kus	2,00000	82,0000	164,00
53	005	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	1,40000	3 870,0000	5 418,00
			odtah digestoře				
			0,7*2		1,40000		

762

Konstrukce tesařské

23 704,59

54	R	76233293X	Nově doplněný pomocný dřevěný profil kotvený vruty ke stávajícím dřevěným prvkům	m	45,70000	442,0000	20 199,40
			římša				
			7,25*2+13,8*2		42,10000		
			nad vchody				
			1,8*2		3,60000		
			Součet		45,70000		
55	762	762341931	Vyřezání části bednění střeš z prken tl do 32 mm pl jednotlivě do 1 m2	m	6,56000	358,0000	2 348,48
			pro střešní okno				
			0,66*4+0,98*4		6,56000		
56	762	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	225,47880	5,1300	1 156,71

764

Konstrukce klempířské

7 032,00

57	764	764001114	Prostupy střešní krytinou plechovou, lemování prostupů	m	3,00000	485,0000	1 455,00
58	764	764345301	Ventilační nástavce z Pz, s konickou stříškou DN 150 atyp	kus	3,00000	1 850,0000	5 550,00
59	764	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,02000	1 350,0000	27,00

766

Konstrukce truhlářské

39 564,00

60	766	766671002	Montáž střešních oken rozměr 78/98 - 118 cm analog. 66/98	kus	2,00000	2 450,0000	4 900,00
61	611	61124791	Střešní okno energoúsporné dřevěné kyvné FAKRO FTP-V U5 FSC 03 66 x 98	kus	2,00000	14 865,0000	29 730,00
62	611	61124047	zateplovací sada střešních oken XDP 66x98cm	sada	2,00000	1 300,0000	2 600,00
63	611	61124086X	boční krycí profily EKB/98 04	sada	2,00000	980,0000	1 960,00
64	766	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	346,30000	1,0800	374,00

767

Konstrukce zámečnické

57 309,17

65	767	767428103	Montáž lemování horního ukončení kovových fasád	m	42,10000	175,0000	7 367,50
			římša				
			7,25*2+13,8*2		42,10000		
66	191	19112075	Vyztužení římasy nekorodujícím kovovým pletivem	m	50,01480	424,0000	21 206,28
			římša				
			(7,25*2+13,8*2)*1,1		46,31000		
67	767	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	22,02000	255,0000	5 615,10
			hák L 80/80/6 mm				
			0,5*6*7,34		22,02000		
68	767	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	18,84000	113,0000	2 128,92
			kotevní deska 400/100 tl.10 mm				
			6*0,4*7,85		18,84000		
69	767	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	27,78000	80,2000	2 227,96
			svorníky L 10/10 cm				

			0,5*6*9,26	27,78000			
70	767	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg	kg	35,96400	40,1000	1 442,16
			táhlo 18 mm dl. 3m				
			3*6*1,998	35,96400			
71	012	341941002	Nosné nebo spojovací svary tl přes 10 do 12 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců	m	2,40000	1 090,0000	2 616,00
			kotevní desky				
			6*4*0,1	2,40000			
72	311	31120010	podložka DIN 125-A ZB D 24mm	100 kus	0,52800	1 630,0000	860,64
			6*8/100*1,1	0,52800			
73	309	30909123	šroub metrický celozávít DIN 933 8.8 BZ M5x16mm	100 kus	0,52800	141,0000	74,45
			6*8/100*1,1	0,52800			
74	311	31197005	tyč závitová Pz 4.6 M14	m	7,80000	110,0000	858,00
			6*1,3	7,80000			
75	132	13211000	tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 18mm	t	0,03956	58 800,0000	2 326,13
			táhlo 18 mm dl. 3m				
			3*6*1,998/1000*1,1	0,03956			
76	130	13010286	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x10mm	t	0,02072	57 200,0000	1 185,18
			kotevní deska 400/100 tl.10 mm				
			6*0,4*7,85/1000*1,1	0,02072			
77	548	54879432	šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M10x190mm	kus	24,00000	54,0000	1 296,00
			kotevní deska 400/100 tl.10 mm				
			4*6	24,00000			
78	548	54879004	patrona chemická M16x125mm	kus	24,00000	73,1000	1 754,40
			kotevní deska 400/100 tl.10 mm				
			4*6	24,00000			
79	548	54879087	kotva chemická do zdíva a betonu	kus	24,00000	162,0000	3 888,00
			kotevní deska 400/100 tl.10 mm				
			4*6	24,00000			
80	548	54879092	pouzdro síťové chemické kotvy D 16mm dl 1m	kus	1,00000	202,0000	202,00
			kotevní deska 400/100 tl.10 mm				
			1	1,00000			
81	311	31111014	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M22	100 kus	0,26400	375,0000	99,00
			kotevní deska 400/100 tl.10 mm				
			4*6/100*1,1	0,26400			
82	311	31197015	napínák lanový oko-hák Zn bílý M18	kus	6,00000	261,0000	1 566,00
			6	6,00000			
83	767	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	441,07140	1,3500	595,45

783

Nátěry

1 938,66

84	R	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	4,74000	288,0000	1 365,12
			táhla				
			6*0,79	4,74000			
85	783	783317101	Nátěr kování antikorozi matný grafitově černý +vrchní grafitově černošedý	m2	4,74000	121,0000	573,54
			táhla				
			6*0,79	4,74000			

997

Přesun sutě

2 530,87

86	R	979100013RA0	Odvoz sutí a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 15 m	t	0,72580	1 391,0000	1 009,59
----	---	--------------	--	---	---------	------------	----------

87	R	979990103R0	Poplatek za skládku sutí - stavební suť	t	0,72580	850,0000	616,93
88	013	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,72580	612,0000	444,19
89	221	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,72580	634,0000	460,16

M21 Elektroinstalace změnač.1

33 517,05

90	R	141 R00	Přirážka za podružný materiál m21	%	0,04000	19 445,0000	777,80
91	R	201 R00	Podíl přidružených výkonů čl.26-1	%	0,05000	28 705,0000	1 435,25
92	R	D	rozvaděč RE 2/2 32+25	ks	1,00000	12 589,0000	12 589,00
93	R	M	montáž RE rozvaděče do kamenné zdi	ks	1,00000	3 900,0000	3 900,00
94	R		projektové práce změna napojení	ks	1,00000	3 500,0000	3 500,00
95	R		zapojení RE, propoj do SS200	ks	1,00000	625,0000	625,00
96	R		doplnění do RB - velikost rozvaděče	ks	2,00000	495,0000	990,00
97	R		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x10mm2	m	34,00000	35,0000	1 190,00
98	R		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x16 mm2	m	6,00000	35,0000	210,00
99	R		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x10mm2	m	34,00000	200,0000	6 800,00
100	R		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x16 mm2	m	6,00000	250,0000	1 500,00

M46 Zemní práce při montážích

6 385,73

101	R	460200153R0	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.3	m	42,10000	81,9000	3 447,99
			pro zemnicí pásek				
			7,25*2+13,8*2		42,10000		
102	R	460560153R0	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3	m	42,10000	31,5000	1 326,15
			pro zemnicí pásek				
			7,25*2+13,8*2		42,10000		
103	R	460620013R0	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	50,52000	31,9000	1 611,59
			pro zemnicí pásek				
			(7,25*2+13,8*2)*1,2		50,52000		

Celkem

105 417,10